
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-4/10/2023 z 7 października 2023 roku 

Uchwała w sprawie powołania Komisji ds. Badań Naukowych w Instytucie Psychologii, 

zgodnej z Zarządzeniem nr 46/2023 Rektora UKSW z dnia 20 września 2023 r. w sprawie zasad 

wnioskowania i rozliczania projektów badawczych finansowanych z subwencji na badania 

naukowe i prace rozwojowe. 

 

 

Na podstawie § 8 pkt. 1 i 2 nr 46/2023 Rektora UKSW z dnia 20 września 2023 r. w sprawie zasad 

wnioskowania i rozliczania projektów badawczych finansowanych z subwencji na badania 

naukowe i prace rozwojowe Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia powołuje w skład Komisji ds. Badań Naukowych w 

Instytucie Psychologii następujących pracowników: 

• dr hab. Jan Cieciuch, prof. ucz (przewodniczący) 

• dr hab. Monika Mynarska, prof. ucz. 

• prof. dr hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska 

• mgr Daria Ford 

• mgr Magdalena Wayda-Zalewska 

• pracownik wskazany przez BBN (sekretarz) 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 
                  dr Dominik Gołuch     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

              Sekretarz                             Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 


